

Eriksen Trading II ApS

Bygmarken 5, 3520 Farum

CVR-nr. 30 51 67 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Lars Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eriksen Trading II ApS Bygmarken 5 3520 Farum
	CVR-nr.: 30 51 67 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Christian Lars Eriksen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Rotec Production ApS, Farum
Kapitalinteresser	Vibradan ApS, Farum Horsetrainer ApS, Farum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, fabrikation af maskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.964 mod 33.511 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.140.924 mod 976.494 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	34.964	33.511
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-291.422
Driftsresultat	34.964	-257.911
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.176.396	896.200
Indtægter af kapitalinteresser	938.428	316.171
Øvrige finansielle omkostninger	-1.516	-42.079
Resultat før skat	2.148.272	912.381
1 Skat af årets resultat	-7.348	64.113
Årets resultat	2.140.924	976.494
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.114.824	-45.360
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	21.854
Disponeret fra overført resultat	-973.900	0
Disponeret i alt	2.140.924	976.494

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2	855.540	855.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>855.540</u>	<u>855.540</u>
3	3.887.193	3.510.797
4	2.667.657	1.929.229
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.554.850</u>	<u>5.440.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.410.390</u>	<u>6.295.566</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.910	294
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	305.404	0
Andre tilgodehavender	0	2.085
Tilgodehavender i alt	<u>308.608</u>	<u>2.379</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	896.598	653.768
Værdipapirer i alt	<u>896.598</u>	<u>653.768</u>
Likvide beholdninger	1.973.914	2.238.721
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.179.120</u>	<u>2.894.868</u>
Aktiver i alt	<u>10.589.510</u>	<u>9.190.434</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.844.347	4.729.523
Overført resultat	3.279.912	3.253.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	10.254.259	9.113.335
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.499	17.499
Hensatte forpligtelser i alt	17.499	17.499
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	40.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	40.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.100
Selskabsskat	312.752	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.752	19.100
Gældsforpligtelser i alt	317.752	59.600
Passiver i alt	10.589.510	9.190.434

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	4.729.523	3.253.812	1.000.000	9.113.335
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	2.114.824	-973.900	1.000.000	2.140.924
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	130.000	5.844.347	3.279.912	1.000.000	10.254.259

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.348	-64.113
	<u>7.348</u>	<u>-64.113</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	776.000	776.000
Kostpris 31. december 2021	<u>776.000</u>	<u>776.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	79.540	370.962
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-291.422</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>79.540</u>	<u>79.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>855.540</u>	<u>855.540</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2021	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2021	3.310.797	3.114.597
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.176.396	896.200
Udbytte	-800.000	-700.000
Opskrivninger 31. december 2021	3.687.193	3.310.797
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.887.193	3.510.797

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Eriksen Trading II ApS
Rotec Production ApS, Farum	100 %	3.887.193	1.176.396	3.887.193
		3.887.193	1.176.396	3.887.193

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	510.503	510.503
Kostpris 31. december 2021	510.503	510.503
Opskrivninger 1. januar 2021	1.418.726	1.677.555
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	938.428	316.171
Udbytte	-200.000	-575.000
Opskrivninger 31. december 2021	2.157.154	1.418.726
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.667.657	1.929.229

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Eriksen Trading II ApS
Vibradan ApS, Farum	25 %	819.733	271.858	204.933
Horsetrainer ApS, Farum	33 %	7.388.170	2.611.391	2.462.724
		8.207.903	2.883.249	2.667.657

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter pro rata for andel af gæld til kreditinstitutter i andelsboligforening, maksimeret til tkr. 1.917. Ideel andel af ejendommen udgør tkr. 2.591. Endvidere hæfter selskabet med værdi af andel på tkr. 856 for forpligtelser i andelsboligforeningen.

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed stillet ubegrænset selvskyldnerkaution vedr. den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut der pr. statusdagen udgør kr. 0.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor kapitalinteressen Horsetrainer ApS afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til tkr. 1.500.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.